1

 UBND TỈNH BÌNH THUẬN
          SỞ TƯ PHÁP

        Số: 292/GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Thuận, ngày 17 tháng 9 năm 2018

GIẤY MỜI

V/v trao đổi và học tập kinh nghiệp về công tác Tư pháp
với Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp về việc trao đổi và học tập kinh
nghiệm về công tác Tư pháp tại Công văn số 1536/STP-VP ngày 12/9/2018.

Sở Tư pháp trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Trưởng, phó các Phòng, đơn vị thuộc Sở.

2. Nội dung: Họp trao đổi và học tập kinh nghiệp về công tác Tư pháp với Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Chiều thứ 6, ngày 21/9/2018, bắt đầu vào lúc 15h00’.

- Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp.

Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy
đủ, nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Sở Tư pháp Đồng Tháp (để biết);
- Lưu VT.Dũng.

                             TUQ. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

                                  Bùi Thị Lịch

		2018-09-17T11:24:54+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Lịch
	Bùi Thị Lịch<lichbt@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-09-17T11:25:02+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!